EDITAL N.° 001/2023 - CREA-RJ . I
Concurso Publico para o Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio de Janeiro - CREA-RJ n a n“

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO

CREA-RJ
Nivel: Nivel Médio
Cargo: Coordenador Regional Serrana - Agente de Fiscalizagao

Inscricio |[Nome Cota | Nascimento | POR RL NI ESP DA CE SCC | OBJ [rebmisc Nota Final Ami"\;ss;i'gA?A& aro Situacéo
275000357 |MARIANA DOS SANTOS BELLO AC | 25/03/1981 | 20,00 4,00 3,00 10,00 18,00 8,00 30,00 | 93,00] 40,00 133,00 1 1 APROVADO
275017547 [ARTUR SCHAUSLTZ PEREIRA FAUSTINO AC | 19/04/1984 | 18,00 5,00 5,00 10,00 14,00 10,00 24,00 | 86,00| 40,00 126,00 2 ‘ CLASSIFICADO
275005698 |MARCOS FERNANDES MENDES AC | 22/12/1987 | 18,00 3,00 3,00 10,00 14,00 4,00 30,00 | 82,00] 40,00 122,00 3 CLASSIFICADO
275019678 |GUILHERME DO VALLE SILVA PINHEIRO AC | 24/06/1992 | 20,00 2,00 3,00 10,00 18,00 4,00 24,00 | 81,00] 40,00 121,00 4 CLASSIFICADO
275018873 |[LIAN VICTOR MOREIRA LOMEU AC | 17/03/1981 | 20,00 3,00 4,00 10,00 14,00 8,00 21,00 | 80,00| 40,00 120,00 5 CLASSIFICADO
275020178 |[JULIO COELHO LOUBACK AC | 09/11/1988 | 18,00 3,00 3,00 10,00 16,00 8,00 21,00 | 79,00] 40,00 119,00 6 CLASSIFICADO
275002062 [JEFERSON DA SILVA AC | 10/01/1989 | 18,00 2,00 2,00 6,00 16,00 8,00 21,00 | 73,00| 45,00 118,00 7 CLASSIFICADO
275003465 |[JOYCE ASTINE EVANGELISTA AC | 07/11/2002 | 20,00 3,00 4,00 8,00 14,00 6,00 21,00 | 76,00| 40,00 116,00 8 ! CLASSIFICADO
275021734 [JEFERSON BARRETO FAGUNDES PPP | 24/10/1978 | 16,00 2,00 3,00 10,00 10,00 6,00 21,00 | 68,00| 45,00 113,00 9 co CLASSIFICADO
275014639 |[FELYPE MARINS DA SILVA AC | 21/06/1998 | 18,00 4,00 3,00 8,00 14,00 4,00 21,00 | 72,00 40,00 112,00 10 CLASSIFICADO
275006135 |[MARCIA LOPES DA COSTA RODRIGUES AC | 21/09/1962 | 16,00 1,00 4,00 10,00 10,00 8,00 27,00 | 76,00] 35,00 111,00 1 CLASSIFICADO
275003775 |[VICTOR LEANDRO AC | 08/02/1983 | 14,00 3,00 3,00 10,00 18,00 4,00 24,00 | 76,00 35,00 111,00 12 CLASSIFICADO
275016751 |[MAHYBA FURTADO AC | 06/02/1982 | 20,00 2,00 4,00 8,00 10,00 6,00 24,00 | 74,00] 35,00 109,00 13 CLASSIFICADO
275022046 |KELION JUNIO REIS OLIVEIRA AC | 05/12/1993 | 16,00 4,00 4,00 8,00 12,00 2,00 27,00 | 73,00] 35,00 108,00 14 1 CLASSIFICADO
275004804 |[YTAMARA FUJIKO FONSECA SHIBATA AC | 25/03/1976 | 20,00 2,00 3,00 8,00 12,00 8,00 18,00 | 71,00] 35,00 106,00 15 CLASSIFICADO
275014627 [JOAO VICTOR GOMES MARTINS MUNIZ AC | 29/11/2002 | 20,00 3,00 4,00 10,00 14,00 6,00 18,00 | 75,00 30,00 105,00 16 . CLASSIFICADO
275000644 |[MARCOS ANTONIO QUINTANILHA SILVA PPP | 26/04/1959 | 18,00 2,00 2,00 10,00 10,00 4,00 27,00 | 73,00( 30,00 103,00 17 L2 CLASSIFICADO
275009147 |FERNANDA MEDEIROS PICCOLI RUIZ DE CARVAL}| PCD | 13/07/1979 | 14,00 1,00 1,00 10,00 10,00 4,00 18,00 | 58,00| 40,00 98,00 18 . 1 CLASSIFICADO
275008175 |ANDERSON SALGADO PPP | 12/12/1990 | 10,00 2,00 2,00 8,00 12,00 8,00 18,00 | 60,00( 35,00 95,00 19 L3 CLASSIFICADO
275020243 |WALLACE SANT'ANNA RODRIGUES DA SILVA PPP | 23/10/1994 | 14,00 2,00 4,00 10,00 10,00 6,00 12,00 | 58,00| 35,00 93,00 20 - L4 CLASSIFICADO
275014236 |ALBERT PEREIRA DA SILVA PPP | 21/01/1971 | 14,00 1,00 2,00 10,00 8,00 4,00 18,00 | 57,00( 35,00 92,00 21 .5 CLASSIFICADO
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